

Rene Poter ApS

**Frimodtsvej 10
2900 Hellerup**

CVR-nr. 38 65 95 53

Årsrapport for 2019

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 16. marts 2020

Nikita Bensimon Rossing Polito
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rene Poter ApS
Frimodtsvej 10
2900 Hellerup

CVR-nr.: 38 65 95 53

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 22. maj 2017

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Gentofte

Direktion

Alexander John Polito, direktør
Nikita Bensimon Rossing Polito, adm. direktør

Revision

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er vask og pleje af husdyr samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 572.543, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 865.424.

Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		-133.162	-188.818
Personaleomkostninger	1	-296.670	-28.620
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-141.475</u>	<u>-134.544</u>
Resultat før finansielle poster		-571.307	-351.982
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.900.000
Finansielle indtægter		0	16.000
Finansielle omkostninger		<u>-1.236</u>	<u>-5.870</u>
Resultat før skat		-572.543	1.558.148
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>-32.932</u>
Årets resultat		<u>-572.543</u>	<u>1.525.216</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-572.543</u>	<u>1.525.216</u>
		<u>-572.543</u>	<u>1.525.216</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		128.395	172.103
Indretning af lejede lokaler		<u>515.164</u>	<u>582.161</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>643.559</u>	<u>754.264</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.000	16.000
Deposita		<u>87.950</u>	<u>87.950</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>103.950</u>	<u>103.950</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>747.509</u>	<u>858.214</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>128.543</u>	<u>72.992</u>
Varebeholdninger		<u>128.543</u>	<u>72.992</u>
Andre tilgodehavender		4.344	29.876
Periodeafgrænsningsposter	3	<u>5.843</u>	<u>7.497</u>
Tilgodehavender		<u>10.187</u>	<u>37.373</u>
Likvide beholdninger		<u>42.813</u>	<u>494.878</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>181.543</u>	<u>605.243</u>
Aktiver i alt		<u><u>929.052</u></u>	<u><u>1.463.457</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		815.424	1.387.967
Egenkapital		865.424	1.437.967
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	6.118
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		357	0
Anden gæld		63.271	19.372
Kortfristede gældsforpligtelser		63.628	25.490
Gældsforpligtelser i alt		63.628	25.490
Passiver i alt		929.052	1.463.457
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.387.967	1.437.967
Årets resultat	0	-572.543	-572.543
Egenkapital 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>815.424</u>	<u>865.424</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	295.053	28.620
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.617</u>	<u>0</u>
	<u>296.670</u>	<u>28.620</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>32.932</u>
	<u>0</u>	<u>32.932</u>

3 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillinger pr. statusdagen.